
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24» 

 
ПРИКАЗ 

 
03.07.2023               г. Тамбов                     № 210-У 
О зачислении в 10-й класс 

 
 На основании Положения о процедуре проведения индивидуального отбора при приеме 
либо переводе в МАОУ СОШ № 24 для профильного обучения, утвержденное приказом 
№ 473/2-ОД от 26.05.2023, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в 10 класс на 2023-2024 учебный год следующих учащихся: 
10А класс 

Социально-экономический профиль: 
 
 

Гуманитарный профиль: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10Б класс  
Технологический профиль: 

№ 
Регистрационный 

номер 
Ф.И.О. 

1.  2-г Матвеева Анастасия Игоревна 
2.  7-и Баранова Алина Игоревна 
3.  5-м Бучнева Лилия Алексеевна 
4.  2-м Бекина Арина Сергеевна 
5.  2-е Инякина Дарья Станиславовна 
6.  12-е Сенина Полина Алексеевна 
7.  2-к Блудов Кирилл Валерьевич 
8.  10-м Ананьева Ульяна Алексеевна 

№ 
Регистрационный 

номер 
Ф.И.О. 

1.  8-е Иванова Лилия Андреевна 
2.  11-е Черемисина Елизавета Геннадьевна 
3.  7-е Жукова Анастасия Игоревна 
4.  3-е Попова Диана Юрьевна 
5.  2-и Белякина Екатерина Александровна 
6.  4-м Панков Иван Дмитриевич 
7.  3-п Мамалиева Алина Сатрутдиновна 
8.  1-и Селезнева Алиса Александровна 
9.  2-п Подрезова Валерия Павловна 
10.  3-м Мукин Вячеслав Павлович 
11.  6-к Шелудяков Егор Олегович 
12.  5-е Козодаев Евгений Игоревич 
13.  4-п Толмачева София Андреевна 
14.  3-и Шаркова Анастасия Александровна 
15.  7-к Бочарников Дмитрий Александрович 

№ 
Регистрационный 

номер 
Ф.И.О. 

1.  4-г Кудрина Полина Григорьевна 
2.  1-к Саблин Павел Сергеевич 
3.  5-к Пелецкая Дарья Геннадьевна 



 
 

Медицинский профиль: 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
10В класс 
Универсальный профиль: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 24                                           А.А. Балдин 

 
 
 

4.  6-е Шершовец Николай Олегович 
5.  4-к Петров Владислав Алексеевич 
6.  7-м Тищенко Егор Сергеевич 
7.  1-м Самофалов Егор Игоревич 
8.  7-г Трунов Данила Андреевич 
9.  14-е Гончар Дарья Сергеевна 
10.  5-и Кателкин Александр Максимович 
11.  5-г Тошбоев Мехрубон Умедович 
12.  3-г Ветров Александр Дмитриевич 
13.  6-м Круговых Владимир Николаевич 

№ 
Регистрационный 

номер 
Ф.И.О. 

1.  1-г Седнин Никита Вячеславович 
2.  4-и Новокрещенова Анастасия Дмитриевна 
3.  13-е Соломатина Сумая Савлатовна 
4.  4-е Мукин Анатолий Павлович 
5.  8-п (сирота) Бородина Дарья Александровна 
6.  3-к Елисеенков Максим Васильевич 
7.  1-е Мельничик Елизавета Александровна 
8.  6-п Имамкулов Дмитрий Валентинович 

№ 
Регистрационный 

номер 
Ф.И.О. 

1.  1-п (инвалид) Казарин Данила Алексеевич 
2.  10-е Захарова Виктория Андреевна 
3.  9-м Скворцов Петр Валерьевич 
4.  7-п Тихонова Ксения Андреевна 
5.  10-п Адамский Иван Романович 
6.  9-п Диденко Олег Игоревич 


		2023-09-18T18:31:36+0300
	Балдин Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




